[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______

  № _____
г.Волгодонск

О внесении изменений

в постановление Администрации
города Волгодонска от 20.03.2013
№ 919 «Об учреждении премии Мэра
города Волгодонска за личный вклад в развитие культуры города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 06.03.2013 № 919 «Об учреждении премии Мэра города Волгодонска за личный вклад в развитие культуры города Волгодонска»  следующие изменения:
1.1 Пункт 1.4 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.4. Мэр города Волгодонска учреждает 10 премий в размере 10 тысяч рублей каждая.».

1.2 Пункт 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.2. Премированным работникам учреждений культуры и дополнительного образования детей сферы культуры Мэр города Волгодонска в торжественной обстановке вручает «Свидетельство о присуждении премии Мэра города Волгодонска за личный вклад в развитие культуры города Волгодонска.».
2 Внести в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 06.03.2013 № 919 «Об учреждении премии Мэра города Волгодонска за личный вклад в развитие культуры города Волгодонска»  следующее изменение: пункт 6.6 раздела 6 изложить в новой редакции:
«6.6. Заседания комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в год.».

3 Внести в приложение 3 к постановлению Администрации города Волгодонска от 06.03.2013 № 919 «Об учреждении премии Мэра города Волгодонска за личный вклад в развитие культуры города Волгодонска»  следующие изменения:

3.1
Исключить из состава комиссии по присуждению и выплате премии Мэра города Волгодонска «За личный вклад в развитие культуры города Волгодонска» работникам муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования детей сферы культуры (далее – комиссия) Бондаренко Надежду Геннадьевну.

3.2
Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии Пушкину Ларису Викторовну, начальника Отдела культуры г.Волгодонска.

4
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.
Мэр города
 Волгодонска

 В.А.Фирсов

Проект вносит Отдел культуры г. Волгодонска